平成 25 年 11 月 6 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

（ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

（電話 0 3－5 7 8 4－2 111（代表））

パチスロ新機種『機動戦士ガンダム』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『機動戦士ガンダム』を、全国発売す

ることになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

「機動戦士ガンダム」は、1979 年のテレビ放送以来、従来のロボットアニメ

にないスタイルで多くの人々を惹き付けてきました。そして、アニメのみなら

ず幅広いエンタテインメントの分野でコンテンツが活用され、今なおファンを

創出し、燦然（さんぜん）と輝きを放ち続けています。

パチスロ機『機動戦士ガンダム』は、筐体上部と下部に大型液晶を搭載する

とともに、最先端の CG 技術を活用して、原作の重厚なストーリーを表現しま

した。プレイヤーは、パチスロ機で繰り広げられる大迫力のバトルと数々の名

シーンによって、今までにない壮大な世界観を存分に体感いただけます。

本機は、パチスロファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の

方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2014 年 1 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119